nurodytas kiekis yra laikomas preliminariu ir gali būti keičiamas (didėti ar mažėti nuo nurodyto kiekio) Pirkėjo iniciatyva, neviršijant bendros Sutarties kainos. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti Paslaugų visai Sutarties kainai ar bet kuriai jos daliai.
2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 907.500,00 EUR (devyni šimtai septyni tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:  
2.3.1. Paslaugų kaina 750.000,00 EUR (septyni šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct), neįskaitant PVM;
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 157.500,00 EUR (vienas šimtas penkiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct). 
2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis .
2.5. Klientas moka Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal Sutarties SD priede Nr.2 nurodytus Paslaugų įkainius.